Amostra: BLOCO ESTRUTURAL
CP-01 138,19 CP-01 400,94 5233,00 13,05
CP-02 139,04 CP-02 404,88 4184,00 10,33
CP-03 139,19 CP-03 405,61 4276,00 10,54
CP-04 139,54 CP-04 405,94 4860,00 11,97
CP-05 138,94 CP-05 405,65 4219,00 10,40
CP-06 138,25 CP-06 401,71 4278,00 10,65
CP-07 139,82 CP-07 406,71 4429,00 10,89
CP-08 139,77 CP-08 405,03 5076,00 12,53
CP-09 140,87 CP-09 408,04 4525,00 11,09
CP-10 139,74 CP-10 403,86 5023,00 12,44
CP-11 139,97 CP-11 408,21 4772,00 11,69
CP-12 139,09 CP-12 400,82 5442,00 13,58
CP-13 140,68 CP-13 410,72 5155,00 12,55
11,67
1,10
0,09
10,03
EST40 4,00
EST60 6,00
EST80 8,00
EST120 12,00
EST140 14,00
EST160 16,00
EST180 18,00
EST200 20,00
Email: aspecjp@gmail.com
        Sebastião Batista J. Silva dos Santos
Eng.º Consultor em Geotecnia e Tecnologia do Concreto
      CREA 1616013303-PB